- 1 -

地大党发〔2023〕11号

各分党委（党总支部）、各单位：

根据《中共教育部党组关于加强新时代全国教育系统关心

下一代工作委员会工作的意见》（教党〔2021〕34号）精神，结

合学校人员变动情况及工作需要，经学校研究，决定对关心下

一代工作委员会组成人员进行调整。现将调整后的名单通知如

下：

主      任：王  甫

常务副主任：张锦高

副  主  任：李建威  王力哲  杨昌明  丁振国

委      员（按姓氏笔画为序）：

- 2 -

王  莉  王宗廷  刘庆生  李长安  张建国  张胜业

秦松贤  曾佐勋

学校办公室、党委组织部、党委宣传部、党委学生工作部、

党委研究生工作部、人力资源部、财务与资产管理部、国际教育

学院、离退休工作处、团委主要负责人，科学技术发展院常务副

院长，离退休工作党委书记、图书档案与文博党委书记、附属学

校党总支部书记、离退休工作党委副书记。

    关心下一代工作委员会办公室设在离退休工作处，办公室

主任由离退休工作党委书记兼任。

         中共中国地质大学（武汉）委员会

            2023年 3 月 21日

中国地质大学（武汉）学校办公室              2023年3月21日印发